UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA EM ENERGIA E SUSTENTABILIDADE

CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇOES PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES

BOLSISTAS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO Á

DOCÊNCIA

Com base no Edital Nº 04/2020, VAGAS REMANESCENTES, do Programa Institucional de

Bolsa de Iniciação à Docência – (PIBID), a coordenação do Subprojeto Formação Docente e

Educação do Campo/CETENS, torna público a homologação das inscrições para processo

seletivo.

Inscrições Homologadas para Feira de Santana (19 inscritos para 24 vagas).

1. Aniele Alves da Silva

2. Danilo Conceição Silva

3. Michele Goncalves dos Santos Magalhaes

4. Monalizza Cerqueira Fiais

5. Jéssica Ferreira Sousa

6. Claudio Ueliton da Silva Confessor

7. Ana Maria Carvalho Gomes – NÃO HOMOLOGADA – Falta de documentação

8.  Maria Joana Carvalho Gomes – NÃO HOMOLOGADA – Falta de documentação

9. Claudiane dos Santos Silva – NÃO HOMOLOGADA – Mais de 60% do curso integralizado

Total de inscrições 09 (oito)

Total de inscrições homologadas 06 (seis).

Total de vagas a serem selecionadas 06 (seis).

Feira de Santana, 24 de setembro de 2020.

Coordenação do Subprojeto Formação Docente e Educação do Campo/CETENS